
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.124.2020 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie 

 

 
uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 

R.0000.60.2019 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (dalej: Statut UE), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 67 skreśla się ust. 3, a dotychczasowe ust. 4, 5 i 6 otrzymują numerację 3, 4 i 5. 

2. W § 70 skreśla się ust. 8 i 9. 

3. W § 72 dotychczasowy ustęp 2 otrzymuje numerację 4. 

4. W § 72 dodaje się ust. 2 i 3 o treści: 

2. Na stanowisku kustosza akademickiego może być zatrudniona osoba, która:  

1) co najmniej cztery lata była zatrudniona na stanowisku bibliotekarza akademickiego,  

2) posiada udokumentowany dorobek naukowy, organizacyjny oraz dydaktyczny związany 

z działalnością Biblioteki oraz środowiska zawodowego lub uczelnianego.  

3. Na stanowisku bibliotekarza akademickiego może być zatrudniona osoba, która:  

1) posiada co najmniej tytuł zawodowy magistra,  

2) posiada co najmniej ośmioletni staż pracy w bibliotece naukowej,  

3) posiada udokumentowany dorobek naukowy i organizacyjny związany z działalnością 

Biblioteki oraz środowiska zawodowego lub uczelnianego,  

4) realizuje różne formy dydaktyki bibliotecznej, w tym z zakresu edukacji informacyjnej 

również w formie e-learningu. 

 

 

 

 



 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia, przy czym do pracowników Uczelni, którzy pozostają 

w tym dniu zatrudnieni na stanowiskach kustosza naukowego albo bibliotekarza naukowego stosuje 

się przepisy § 67 ust. 3 oraz § 70 ust. 8 i 9 Statutu UE w brzmieniu dotychczasowym. 

 

 

 Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


